平成31年３月15日

各   位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 舛田圭良

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役管理部長 山北俊明

 ( T E L 0 9 2 － 3 3 2 － 9 6 1 0 )

食品安全マネジメントシステム（FSSC22000）認証取得のお知らせ

当社は、国際規格である「食品安全マネジメントシステム（FSSC22000）」を取得致しま

したのでお知らせ致します。

 当社は「デザートを通じ、みんなの“小さな幸せ”を実現するため開発力、スピード、

高品質を追求し元気な食を供給し続けよう」を経営理念に掲げ、食の安全・安心を最優先

にしております。これまでに、ISO9001の認証を取得し、品質管理に努めてまいりましたが、

食の安全性への社会的関心が高まる中、昨年より国際規格に基づく認証取得を目指してま

いりました。

 今後も、より一層の安全・安心をお客様にお届け出来るよう努力してまいります。

【取得概要】

登録事業者 五洋食品産業株式会社

所在地 福岡県糸島市多久819番地2

認証登録日 2019年3月8日

登録活動範囲 冷凍ケーキの設計・開発及び製造

認定機関 ＪＱＡ 一般財団法人 日本品質保証機構

以上